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Anita Rosenbrock-Welter
Geschäftsführerin
Managing Director

Tel  +49(0)2102-700 76-72
Mobil  +49(0)151-50 153 924
anitarosenbrock@verotool.de

Dieter Pfeifer
Vertriebsleiter
Sales Director

Tel  +49(0)2102-700 76-20
Mobil +49(0)172-20 06 676
dpfeifer@verotool.de

Lutz Schönteich
Werkstattleiter
Workshop Manager

Tel  +49(0)2102-700 76-30
Mobil  +49(0)151-14 214 818
lschoenteich@verotool.de

Sascha Hartig
Vertrieb Deutschland
Sales Advisor for Germany

Tel  +49(0)2102-700 76-0
Mobil +49(0)172-20 06 177
shartig@verotool.de

Dirk Ulinsky
Vertrieb NRW
Sales Advisor for NRW

Tel  +49(0)2102-700 76-0
Mobil +49(0)151-74 10 19 98
dulinsky@verotool.de

Blanca Kruse
Einkauf & Vertrieb 
Purchase & Sale

Tel  +49(0)2102-700 76-66
Fax  +49(0)2102-700 76-50
bkruse@verotool.de

Brigitte Wessel
Vertrieb
Sales

Tel  +49(0)2102-700 76-25
Fax  +49(0)2102-700 76-50
bwessel@verotool.de

Guido Gehling
Vertrieb 
Sales 

Tel  +49(0)2102-700 76-15
Fax  +49(0)2102-700 76-50
ggehling@verotool.de

Fabian Rausch
Vertrieb
Sales

Tel  +49(0)2102-700 76-55
Fax  +49(0)2102-700 76-50
frausch@verotool.de

Barbara Tewes
Vertrieb & Werkstattaufträge
Sales / Workshop orders

Tel  +49(0)2102-700 76-63
Fax  +49(0)2102-700 76-50
btewes@verotool.de
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